
 

 

UCHWAŁA NR V/37/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie opinii dotyczącej likwidacji przystanku komunikacyjnego na terenie Gminy Kępno 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778), Rada Miejska w Kępnie uchwala co 

następuje: 

§ 1. Wyraża się pozytywną opinię w sprawie likwidacji przystanku komunikacyjnego zlokalizowanego na 

terenie miasta Kępno w pasie drogi powiatowej ul. Kwiatowa, położonego na działce nr 1252 obręb miasto 

Kępno (pomiędzy posesjami 21 i 23 w ul. Kwiatowej). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie 

(-) Tomasz Solecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 lipca 2024 r.

Poz. 6725



Załącznik do uchwały Nr V/37/2024 

Rady Miejskiej w Kępnie 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6725


		2024-07-29T10:35:24+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




